

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Slumstrup ApS

Snævringen 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 58 30 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Casper Slumstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Slumstrup ApS  
Snævringen 17  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 58 30 35  
Stiftet: 8. maj 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Casper Slumstrup, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at yde konsulentytelser og foretage en aktiv anbringelse af selskabets aktiver i ejendomme, værdipapirer eller andre investeringsobjekter samt hermed beslægtet virksomhed som direktionen måtte beslutte.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er optaget til dagsværdi opgjort på baggrund af nuværende lejeniveau. Skønnet værdi, stand af ejendomme, et vurderet afkastbrev m.v. Der er foretaget en række skønsmæssige vurderinger i forbindelse med den opgjorte dagsværdi, hvortil der er forbundet en vis usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>884.388</b>	<b>630</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	13
1 Personaleomkostninger	0	-32
Andre driftsomkostninger	-45.000	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>839.388</b>	<b>583</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-31.766	40
Andre finansielle indtægter	25.744	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.342	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.024</b>	<b>301</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>705.024</b>	<b>301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	583.024	301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.024</b>	<b>301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.650.000	5.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.650.000</u>	<u>5.650</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.690.000</u></b>	<b><u>5.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	75
	Tilgodehavende selskabsskat	27.000	0
	Andre tilgodehavender	0	7
	Tilgodehavender i alt	<u>277.000</u>	<u>82</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.381</u>	<u>72</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.381</u></b>	<b><u>154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.993.381</u></b>	<b><u>5.804</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	2.071.990	1.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.443.990</b>	<b>1.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.935.421	2.406
Gæld til realkreditinstitutter	1.317.142	1.394
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.252.563	3.800
7 Kortfristet del af langfristet gæld	101.907	102
Anden gæld	194.921	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.828	265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.549.391</b>	<b>4.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.993.381</b>	<b>5.804</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.488.966	0	1.738.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>583.024</u>	<u>122.000</u>	<u>705.024</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>2.071.990</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>2.443.990</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	26
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>32</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt løn.		
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.342</u>	<u>25</u>
	<b><u>128.342</u></b>	<b><u>25</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.147.400	2.997
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.147.400</u></b>	<b><u>3.147</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>2.502.600</u>	<u>2.503</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>2.502.600</u></b>	<b><u>2.503</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.650.000</u></b>	<b><u>5.650</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,8
Højeste afkastprocent	5,8
Laveste afkastprocent	5,8

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 682 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.444 t.kr. til 1.912 t.kr.

## Noter

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pantheums ApS,	100 %	40.000	0
		<b>40.000</b>	<b>0</b>

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris primo	20.001	20
Afgang i årets løb	-20.001	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
Nedskrivninger primo	-20.001	-20
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	20.001	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-20</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.913.726	1.914
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.913.726</b>	<b>1.914</b>
Nedskrivninger primo	-1.913.726	-1.914
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.913.726</b>	<b>-1.914</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	1.935.421	0	1.935.421	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.419.049	101.907	1.317.142	0
	<b>3.354.470</b>	<b>101.907</b>	<b>3.252.563</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.419 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.650 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Casper Slumstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: 970767e8-46bc-4eb1-b5eb-ff6c760dd0df

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-27 09:37:32 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 10:37:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**